
Warszawa, dnia 30 stycznia 2020 r.

DAZ.262.8.2020   

    ZATWIERDZAM

Zbigniew Zieliński

Dyrektor Działu

Administracji i Zakupów

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Nr 3/20/US/P64) na świadczenie usług 
cateringowych.

W ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zamówienia na usługi 
społeczne do dnia 29 stycznia 2020 r. godz. 12:00 złożono 4 oferty. 
Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 29 stycznia 2020 r., godz. 13:00. Bezpośrednio przed 
otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
ww. zamówienia, tj.: brutto 989 658,87 zł.
Podczas otwarcia ofert odczytano informacje wymagane art. 86 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.).
Sprawdzono czy Wykonawcy zaakceptowali wymagany przez Zamawiającego termin realizacji 
zamówienia oraz warunki płatności. 
Odczytano także wymagania Zamawiającego dotyczące terminu realizacji oraz warunków płatności, tj.:

1. Termin wykonania zamówienia: 
36 miesięcy od dnia zawarcia umowy lub do wykorzystania środków finansowych (zgodnie z 
zapisami Projektu Umowy – stanowiącego Załącznik Nr 4 do Ogłoszenia). W przypadku 
niewykorzystania pełnej kwoty wynagrodzenia brutto, Zamawiający zastrzega sobie możliwość 
przedłużenia terminu realizacji Przedmiotu Umowy o kolejne 12 (słownie: dwanaście) miesięcy. O 
zamiarze skorzystania z tego prawa, Zamawiający poinformuje Wykonawcę nie później niż na 1 
(słownie: jeden) miesiąc przed upływem terminu realizacji Przedmiotu Umowy, wskazanego w ust. 
1. Umowa może zostać rozwiązana przez Zamawiającego w każdym czasie, z 1-miesięcznym 
okresem wypowiedzenia ze skutkiem na koniec tygodnia.

    Z tytułu należytego wykonania Przedmiotu Umowy, Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie brutto 
obliczone stosownie do zakresu każdorazowego Zlecenia. Podstawą obliczenia wynagrodzenia 
Wykonawcy jest cena jednostkowa brutto dla każdego zestawu określonego w SOPZ zawartego w 
Zleceniu, zgodnie z ceną określoną w Ofercie, pomnożona przez liczbę osób biorących udział w spotkaniu, 
zgłoszonych w Zleceniu.

Wynagrodzenie Wykonawcy będzie płatne miesięcznie, za Zlecenia zrealizowane w danym miesiącu 
kalendarzowym obowiązywania Umowy, w terminie 30 (słownie: trzydzieści) dni od dnia doręczenia 
Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury VAT, na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na 
fakturze VAT, z zastrzeżeniem możliwości zmniejszenia przez Zamawiającego tego wynagrodzenia w 



przypadku, o którym mowa w § 6 ust. 5 Umowy. Za dzień zapłaty uważa się dzień wydania dyspozycji 
przelewu z rachunku bankowego Zamawiającego.

Numer 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy

1.

Bracia Pietrzak spółka jawna
ul. Paderewskiego 17
05-220 Zielonka
Cena brutto:  563 000,00 zł
Suma brutto wartości usług na potwierdzenie doświadczenia Wykonawcy: 
  1 166 830,00 zł

2.

Grupa TB Sylwia Majchrzak
ul. Płowiecka 85
04-501 Warszawa
Cena brutto: 590 940,00 zł
Suma brutto wartości usług na potwierdzenie doświadczenia Wykonawcy: 
  948 470,00 zł

3.

„GRANATOIL” Graniszewscy Sp. J. 
ul. Przemysłowa 1
07-407 Czerwin
Cena brutto: 420 150,00 zł
Suma brutto wartości usług na potwierdzenie doświadczenia Wykonawcy: 
  6 077 440,00 zł

4.

RESTAURACJA AMFITRION SP Z O. O.
ul. Smoleńska 75/8
03-528 Warszawa
Cena brutto: 294 400,00 zł
Suma brutto wartości usług na potwierdzenie doświadczenia Wykonawcy: 
 5 441 340,39 zł


		2020-01-30T14:36:10+0000
	ZBIGNIEW ZIELIŃSKI; DYREKTOR DZIAŁU; NCBR




